כניסה לתוקף של השינויים לאחר השקת פרויקט הסיבים של בזק ובהתראה של לפחות חודשיים מראש לספקי הגישה תוך יידוע המשרד, ובהינתן אפשרות סבירה לרכישת שירות BSA על גבי רשת הסיבים.

<sup>3</sup> מספר המנויים הנגישים לתשתית סיבים תהיה בהתאם לקבוע בסעיף 17ב(2)(א) ו-17ב(2)(ב) בתקנות התקשורת (בזק ושירותים) (הליכים ותנאים לקבלת רישיון כללי אחוד), התש"ע-2010: (א) תתאפשר התקנה או העתקה של שירות למשתמש קצה, לא יאוחר משלושה חודשים מיום קבלת הבקשה לכך; (ב) שמונים אחוזים מן הבקשות להתקנה או העתקה של שירות למשתמש קצה יבוצעו בתוך 30 ימים מיום קבלתן, והכול בכפוף לאמור בתקנה זו.

### 3. התייחסויות מרכזיות לשימוע המשני